
1 
 

  
 
         

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 
Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it -Pec: feic81400@pec.istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.gov.it 
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

CUP F71C18000040001 
CIG ZEC228E06D 
Oggetto: 
Progetto “STEAM FOR FASHION SUMMER :tecnologia e manualità “Per Una Estate Ad Alta 
Creatività” Dipartimento Delle Pari Opportunità Seconda Edizione 

Anno Scolastico 2018/19 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTO  il D.I.  n.129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n.16 del 17/12/2018 con la quale è stato approvato  il P.T.O.F. per gli 

anni scolastici 2018/21; 
 
VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. °19 del25/02/2019 di approvazione del 

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2018; 
 
VISTO  Il verbale del collegio dei docenti del 9 /05/2019 nel quale vengono proposti criteri griglie e  

regolamento per la selezione di esperti e tutor interni/esterni; 
 
VISTO  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 25 del25/02/2019 con la quale è stato  
         deliberato l’approvazione dei criteri griglie e regolamento per la selezione di esperti e tutor 

interni/esterni; 
 
VISTA la necessità di affidare il percorso laboratoriale specifico ad un partner di progetto cosi come contenuto 
nella candidatura; 
 
VISTE le manifestazioni di interesse pervenute in sede di candidatura del progetto; 
 
VISTA la richiesta di conferma della disponibilità del partner di orientamento prot. n°2007 del17/05/2019; 

FEIC81400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002299 - 07/06/2019 - B32b Progetti/ptof/pof/ra - I

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA



2 
 

VISTA la risposta pervenuta prot. n°2213 del 03/06/2019; 
 

DETERMINA 
 

Art. 1 
Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

Art. 2 
Di individuare quale partner del percorso laboratoriale del progetto di cui sopra, ritenendolo funzionale ed 
idoneo a sviluppare il pensiero logico computazionale e critico, il FABLAB RENO. 
 

Art. 3 
L’incarico avrà come oggetto la realizzazione dei percorsi laboratoriali cosi come da convenzione prot.n. 
2300 del 7/06/2019,e che contiene tutti gli elementi identificativi del percorso. 

Art. 4 
La prestazione del servizio di cui all’Art. 2  dovrà essere resa dal giorno 17/06/2019  fino alla durata del 
progetto in premessa, cosi come da calendario da concordare con il Tutor scolastico e il Dirigente Scolastico. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Antonietta Allegretta 

 

FEIC81400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002299 - 07/06/2019 - B32b Progetti/ptof/pof/ra - I

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA


		2019-06-11T15:28:46+0200
	ALLEGRETTA ANTONIETTA




